Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2010 №128

О проведении конкурса «Меценат года – 2010»

Во исполнение постановления администрации города Чебоксары от 15.04.2005 №126 «О проведении конкурса «Меценат года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс «Меценат года – 2010».

2.
Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) проинформировать жителей города Чебоксары о проведении конкурса «Меценат года» через средства массовой информации.

3.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

               Ю.А.Шилов

014-12.doc